UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /STC-NS Trà Vinh,  ngày     tháng  7  năm 2020
V/v đính chính lại tài khoản tự nhiên

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Ngày 14/7/2020, Sở Tài chính có phát hành công văn số 1809/STC-NS về

việc hướng dẫn hạch toán kế toán nộp tiền thu sử dụng đất về Quỹ Phát triển

đất; Chi ủy thách qua ngân hàng chính sách xã hội.

Tại Khoản 1 Công văn số 1809/STC-NS ngày 14/7/2020 của Sở Tài chính

“tài khoản tự nhiên: 8216”. Nay xin đính chính lại như sau “tài khoản tự

nhiên:8261”.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Trang TTĐT của Sở;

- Phòng TC-KH các huyện, TX, TP;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vũ Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T13:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Phương<nvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T13:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T13:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T13:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!